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Sandwiches & Wraps

100-DELI SANDWICH PLATTER- All sandwiches served on a large toasted hamburger bun. Served with lettuce,
tomato and onion. $4.50 per sandwich ( minimum 6 per order) You mix and match...

» Smoked Turkey and American ¢ Roast Beef and Cheddar e Chicken Cordon Bleu  Ham and Swiss

¢ \eggie Veggie (mushrooms, avocado, pepper jack,squash, roasted red pepper, spinach and balsamic dressing)

101-MINI DELI SANDWICH PLATTER- Choose from roast beef, turkey, ham, or veggie sandwiches. Served with
lettuce and tomato. Platter of 12: $25.08 (2.09) Platter of 24: $50.16 (2.09)

102-BOXED LUNCHES- All deli sandwiches are available in boxed lunches. All box lunches will include a choice of
potato salad, coleslaw, or Ruffles brand potato chips; plus a chocolate chip cookie and a pickle. $8.99

HOT PLATTERS

110-MINI PULL PORK SANDWICHES- Twenty four mini barbeque pork sandwiches served on a fresh steamed bun,
topped off with our own Toby’s barbeque sauce, and piled high with our creamy coleslaw. $38.49 (1.60)

111-MINI CHEESEBURGERS- Twenty four of our Angus mini burgers topped with American cheese and served on
a toasted bun. Served with onions and pickles on the side. $43.99 (1.83)

112-MINI BEEF BRISKET SANDWICHES- Twenty four slow smoked beef brisket sliders tossed in house bbq sauce
and topped with onion straws. Served on a toasted bun. $42.89 (1.79)

113-COMBO SANDWICH PLATTER- Includes eight of each mini sandwich options. Twenty four for $41.79 (1.74)

WARM WRAPS (serves 8-12)

120-TURKEY WRAPS- Applewood smoked
turkey, smoked hickory bacon, sharp cheddar
cheese, and cool honey mustard sauce all packed
into a honey wheat tortilla and rolled tight. Eight
full wraps for $43.99 ($4.40)

121-HONEY BBQ WRAPS- We start with a
warm and soft spinach tortilla. Then we fill it
with our in-house breaded chicken tenders,
honey barbeque sauce, homemade ranch
dressing, cool shredded lettuce, diced

tomatoes, crisp bacon bits. Eight full wraps

for $43.99 ($4.40)

122-BALSAMIC STEAK WRAPS- Marinated
sirloin steak tossed with caramelized onions,
balsamic dressing, provolone cheese, shredded
lettuce, and diced tomatoes served in a tomato
basil tortilla. Eight full wraps for $43.99 ($4.40)

COLD WRAPS (serves 8-12)

123-CHICKEN SALAD WRAP- Tender and marinated pulled chicken is the core to our decadent cold chicken wrap.
Eight full wraps for $43.99 ($4.40)

124-SHRIMP PESTO WRAP- Generous portion of chilled marinated shrimp, tossed in pesto sauce, butter,

parmesan cheese, shredded lettuce and diced tomatoes. Eight full wraps for $43.99 ($4.40)

125-VEGGIE WRAP- Sautéed mushrooms, squash, avocado, pepper jack, spinach, roasted red peppers and balsamic
dressing mixed and wrapped in a vegetable wrap. $43.99 (4 40)

126-COMBO WRAP PLATTER- Create your own wrap platter using any combination of our wraps.
Customize your platter any way you would like. Eight full wraps for $43.99 ($4.40)
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GROUP MENU SELECTIONS

The price per person is next to the item price.

131-APPLE PECAN SALAD- Mixed greens tossed with
fresh red onions, crispy candied pecans, cool bleu
cheese crumbles and tangy champagne vinaigrette.
Topped off with matchstick size apple slices and grilled
chicken breasts. Served with corngread.

PLATTER FOR 5: $16.50 (3.30)

PLATTER FOR 10: $31.89 (3.18)

132-SOUTHWESTERN CHICKEN SALAD- Fresh iceberg
and romaine lettuce, tossed with corn, red onion,
peppers, black beans, cilantro, cheese and toasted
pecans. Topped with vine ripened tomatoes and grilled
chicken breasts. Served with our Southwest Ranch
dressing and cornbread.

PLATTER FOR 5: $16.50 (3.30)

PLATTER FOR 10: $31.89 (3.18) 134-BUFFALO CHICKEN SALAD- Fresh mixed greens
133-CHICKEN CAESAR SALAD- Crisp romaine tossed  tossed with diced tomatoes, shredded cheddar jack
with Caesar dressing, tomatoes, parmesan cheese, cheese and croutons. Topped with buffalo chicken
croutons, and topped with grilled chicken breasts. tenders, red onion rings and parmesan cheese. Served
Comes with cornbread. with ranch or blue cheese dressing and cornbread.
PLATTER FOR 5: $16.50 (3.30) PLATTER FOR 5 $16.50 (3.30)

PLATTER FOR 10: $31.89 (3.18) PLATTER FOR 10 $31.89 (3.18)

Group Entrees

140-SOON TO BE FAMOUS BBQ RIB'S PLATTER- St. Louis style barbeque ribs smoked in-house and glazed with
our homemade barbeque sauce.Fall off the bone tender. 28 bones $54.44 (6.80) 56 bones $106.69 (6.67)
141-ALL STAR WING REVUE- Six pounds of our famous chicken wings fried crispy and tossed with your choice of
sauce. Served with carrot and celery sticks and served with ranch and bleu cheese dipping sauce. Bone-in $37.39
Bone-out $44.99 Approx. 46 pieces

142-CHICKEN ALFREDO PASTA- Fettuccini noodles tossed in a creamy alfredo sauce and mixed vegetables.
Topped with juicy chicken tenderloin strips, parsley and parmesan cheese. Served with garlic texas toast.

Platter for 5: $31.89 (6.38) Platter for 10: $62.69 (6.27)

143-MACARONI AND CHEESE- Our home made creamy mac & cheese sauce tossed with rotini noodles and
topped with grated goldfish crackers. Platter for 10: $40.69 (4.07)

144-CAJUN CHICKEN PASTA- Tender chicken tenderloin strips sautéed with green and red bell peppers strips.
Tossed in a creamy cajun alfredo sauce. Served with garlic texas toast. Platter for 5: $31.89 (6.385)

Platter for 10: $62.69 (6.27)

L] -
Individual Entrees
103-TURKEY MELT- Sliced smoked turkey smothered with cheddar cheese, bacon and honey mustard. Served on
grilled sourdough. $9.99

104-CHICKEN WRAP- Breaded chicken tenders tossed in your choice of honey bbq or buffalo sauce, lettuce,
tomato, bacon, ranch dressing cheddar cheese and onion. $9.99

105-1/3 RACK OF RIBS- A four-bone rack of apple smoked pork ribs, grilled and glazed with house bbg sauce.
Served with cornbread, cookie and your choice of potato salad, coleslaw or Ruffles brand potato chips. $9.99

106-CAJUN CHICKEN PASTA- Tender Chicken tenderloin strips sautéed in a rich Cajun butter and tossed in a
creamy Alfredo sauce with red and gold bell peppers strips. Served with garlic texas toast. $9.99
107-CHICKEN ALFREDO PASTA- Fettuccini noodles tossed in a creamy alfredo sauce and mixed vegetables.
Topped with juicy chicken tenderloin strips, parsley and parmesan cheese. Served with garlic toast. $9.99

*Add a cookie for $.99 and make it a box lunch

Desserts

150-STRAWBERRY SHORTCAKE- Individual portions of our decadent strawberry shortcake. Comes with
strawberry sauce on the side. Build to order, $36.30 (3.03)

% 51-C0(OKIE)PLATI'ER- Choose from peanut butter, chocolate chip, white macadamia nut, or sugar cookies.
15.40(1.28

152-BROWNIES- Warm Ghirardelli triple chocolate brownies, cut into large triangles, topped off with chocolate
sauce and powdered sugar. $19.80 (1.65)

POTATO SALAD OR COLESLAW SERVES 10 $29.97 (2.97)
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